PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de

Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do

Processo Seletivo – Edital n° 02/2019, para a FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREAS DE ABRANGÊNCIA 201 – AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE - “ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)”,  202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE “ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V)” , 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “ESF TEREZA

FERNANDES BARBOSA”, 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “ESF ALICE KAMLA (CIAF VII)”, 205 –

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)” e 206 – AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “UBS DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para as FUNÇÕES/ESF/UBS/ÁREAS DE

ABRANGÊNCIA acima referidos.

A lista para HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final para as FUNÇÕES/ESF/UBS/ÁREAS DE ABRANGÊNCIA está

relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade e

Classificação Final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 02/2019.

Esclarece que não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Jaboticabal/SP, 12 de agosto de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

           REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 201- ACS “ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.

0358000008 FERNANDA DA SILVA LÉGORI 458454722 1

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 202 - ACS “ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V)”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.
0358000197 SOLANGE OLGA BAHR PIMENTEL 20480711-6 1

0358000079 ELISMAR FERNANDES DE SOUSA 499625067 2

0358000199 SUNAMITA CONTI DOS SANTOS 497033367 3

0358000187 ROZEMAR ULIAN DE ALEXANDRE 192665297 4

0358000030 ADRIANA CRISTINA MOÇO 234820354 5

0358000062 CARLA DE OLIVEIRA PEREIRA) 452257220 6

0358000184 REGINA LUIZA PETROROSSI  22.755.536-3 7

0358000083 EMILY MICAELI PEREIRA GUEDES 59836366x 8

0358000046 ANDRESSA TAYNA ALCIDES DOS SANTOS  419874069 9

0358000073 DEIVID ISMAEL DE MELO DOS SANTOS 402867300 10

0358000142 MARCIA APARECIDA DE AVELAR 17616594 11

0358000201 TAMIRES OLIVEIRA BIDO 497655652 12

0358000193 SILMARA FARIA GOMES 40567681-5 13

0358000081 ELZA MAXIMO FERNANDES SOUSA 33566869 14

0358000156 MICHELE GREYCE DE AVELAR COSTA 60542522-x 15

0358000118 JOSÉ ESTEVÃO DE PAULA FELÍCIO 20098930 16

Classificação antes do Curso de Formação – lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a critério
 da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

0358000099 GEISE PAULA CANDIDO BATISTA 490430855 17

0358000043 ANDRÉA RAMOS MORAES 268990888 18

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 203 - ACS “ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.

0358000348 JUCELANE APARECIDA SILVA MARQUES 255134174 1

0358000387 MARIANA TERESA NAKANO 424978441 2

0358000248 BERNADETE NUNES FARIAS MENDES 21.376.739-9 3

0358000466 WELTON JOSÉ DO PRADO 48105803-5 4

0358000237 ANDRE RICARDO MENEZES DA SILVA 541723431 5

0358000305 FLAVIA TORRES COUTINHO 49.756.796-9 6

0358000283 ELAINE CRISTINA FERREIRA 29186457-0 7

0358000390 MARITA GABRIELA PEDRO 40.376.893-7 8

0358000404 NÚRIA CRISTINA SIMIELLI  403766199 9

0358000407 PAMELA NATALIA DUARTE DO NASCIMENTO 47718361x 10

0358000254 BRUNA RIBEIRO VIEIRA 572010229 11

0358000304 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS CALDAS 555801032 12

0358000310 FRANCINE CAMILA DOS SANTOS CALDAS 47951051-9 13

0358000442 TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 47.125.051-X 14

0358000445 THAÍSE OLIVEIRA DA CRUZ 56.745.037-5 15

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 204 - ACS “ESF ALICE KAMLA (CIAF VII)”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.
0358000637 MARCIANE DE LOURDES DA CUNHA VILELA 403773489 1

0358000692 RITA CASSIA AGOSTINHO DE SOUZA 475386991 2

0358000474 ALICE DE OLIVEIRA JUKOSCKI 573767567 3

0358000621 LUCIANA DOS SANTOS 23746696x 4

0358000720 TATIANA DE OLIVEIRA EGLIT 338958095 5

0358000634 MARA CRISTINA LEITE QUEIROZ 405678290 6

0358000576 HELENICE DE PAULA ALFREDO PASTORELLI 21724038 7

0358000538 ELIENE GONCALVES RIBEIRO DOS SANTOS 368684465 8

0358000736 VITÓRIA FERREIRA TROIANO 45.619.772-2 9

0358000695 ROSELI BATISTA JORGE DOS SANTOS 27580768-x 10

0358000537 ÉLIDA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS 462991763 11

0358000623 LUCIENE CAVALCANTI ALVES 16784760 12

0358000536 ELIANE TERESINHA DA SILVA MORAES 199599427 13

0358000571 GLEYS FIDELIS PEREIRA 46161179 14

0358000666 MICHELE DE ARAÚJO SOUZA 40.186.520-4 15

0358000543 ELZA MARTA MARCIANO DOS SANTOS 40.637.927-0 16

0358000525 DAIANE SOARES DE SOUSA 496981833 17

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 205-ACS “ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.

0358000833 LIDIANE CRISTINA DE TOLEDO 407537442 1

0358000750 ALANA DA SILVA ALMEIDA 47.640.216-5 2

0358000871 PATRICIA DE CARVALHO SILVA 403533521 3

0358000799 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS DA COSTA AGUIAR 462030933 4

0358000862 MICHAELA CRISTINA LIMA FRAGA 403528240 5

0358000757 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 525659845 6

0358000800 FERNANDA DA SILVA LUZIA 455883488 7

Classificação antes do Curso de Formação – lista de espera para futuras convocações para realização do curso, a critério
 da Administração Pública, se necessário, até o prazo de validade do Processo Seletivo.

0358000751 ALEXANDRA AMARAL SANTOS 295670897 8

0358000895 TAISA VENERANDO DOS SANTOS 433904367 9

0358000902 THAINARA FERREIRA SOARES 58.341.550-7 10

0358000847 MAHARA SETULIN 457141645 11

0358000785 DENER AUGUSTO BAGE 19600308 12

0358000818 JÉSSICA DE ASSIS GOMES 47473139X 13

0358000777 CARLA PEIXOTO SANTOS 563837123 14

0358000909 VICTOR ALEXANDRE BORSATO FERREIRA 590096485 15

0358000820 JÉSSICA DEL VECCHIO 636153897 16

0358000768 ANNA ALINE ANTUNES BATISTA 581252500 17

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 206- ACS “UBS DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CLASS.

0358001023 SEBASTIÃO VALENTIM SERVIDONE NETO 499260934 1

0358000958 ELAINE PAVANIN MANENTE DOS SANTOS 237182300 2

0358000934 ANGÉLICA ANTONIA CAMARGO MACHADO 421161309 3

0358001014 REGINA CELIA SOARES 20620563-6 4

0358000949 DANIEL PEREIRA MARQUES 37532914 5

0358000967 GERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 404972263 6

0358000955 DULCINÉIA BARBOSA COSTA DIAS 539205345 7

0358000952 DANILO DOS SANTOS CONSTANT 41571364x 8

0358000974 JANE LIMA BATISTA 461612069 9

0358000921 ALESSANDRA DOS SANTOS PINTO 259896305 10

0358001029 TAIS CRISTINA BEDORE SANTOS 30016886x 11

0358001011 PAULA MORAES MOREIRA DA SILVA 303227114 12

0358000997 MARCIA APARECIDA MACHADO 291022169 13

0358000960 ELICARLOS MATOS SANTOS 2246933285 14

0358001040 VITORIA LETICIA MONTEIRO KAMLA 462560995 15